P R E F E 1 TU o A O

PEDRA
BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cume @o
todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto versa sobre Credenciamento de pessoas físicas para a
Contratação de profissional para compor a Banda de Música municipal, junto a Secretaria de Cultura do
Município de Pedra Branca/CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 00612023-CR, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO em favor
das seguinte(s):

CREDENCIADOS: 1) MARCOS DANIEL RODRIGUES, inscrito no CPI! n° 087.219.843-01, com valor mensal
R$ 200,00 (Duzentos reais), perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dóis mil e duzentos reais); 2) GENEZIO
MIQUEIAS DE OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF no 110.111.033-38, com valor mensal R$ 20000
(Duzentos reais), perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais); 3) GABRIEL DE SOUZA
LIMA, inscrito no CPF n° 616.264.723-43, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor
total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais); 4) LUCAS GABRIEL ,DA SILVA COSTA, inscrito no CPF n°
608.812.973-56, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfzendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil
e duzentos reais); 5) FRANCISCA SELMA FERREIRA DIAS, 1 inscrita no CPF no 041.605.423-44,
Representante da Aluna, ANTONIA STEFHANY FERREIRA PEDROSA, inscrita no Registro de n°
6.272, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendb valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e
duzentos reais), 6) RENAN COSTA BEZERRA, inscrito no CPF n° 043.466.223-21, com valor mensal R$
200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais); 07) MARCOS
ANTONIO RODRIGUES PEREIRA, inscrito no CPF n° 087.219.663-11, com valor mensal R$ 200,00
(Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e :duzentos reais); 08) CAUÃ WILLIAN
RODRIGUES ARAUJO, inscrito no CPF n° 622.438.273-52, com vIor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais)
perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais); 091 GEORGE LIMA COELHO, inscrito no
CPF n° 067.617.023-48, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos réais) perfazendo valor total R$ 2.200,00
(Dois mil e duzentos reais); 10) MARIA KAILANNY LIMA COELHO, inscrito no CPF n° 067.617.003-02,
com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos
reais); 11) MARIA HELENA GONÇALVES PINHEIRO, inscrito no CPF n° 100.981.913-57, com valor
mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais); 12)
LAECIO ALVES DOS SANTOS, inscrito no CPF n° 041.547.423/02, com valor mensal R$ 200,00
(Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais); 13) DARIA DE OLIVEIRA
FAUSTINO, inscrito no CPF n° 084.914.773-57, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo
valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais); 14) HERCULES NERES DOS SANTOS, inscrito no
CPF no 018.139.273-91, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 2.200,00
(Dois mil e duzentos reais); 15) MARIA JOSÉ FERREIRA LIMA , inscrito no CPF n° 892.119.283-20,
Representante da Aluna, ANTÕNIA GEOVANIA LIMA COELHO, inscrita no Registro de n° 1078, com
valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais); perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais);
16) ISAIAS FREITAS BRITO, inscrito no CPF n° 622.443.093-47, Representante do Aluno, ESTEFANIO
FREITAS BRITO, inscrito no CPF n° 622.443.053-50; com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais)
perfazendo valor total R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais)

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabiveis.

Pedra Branca/Ce, 24 de Janeiro de 2024

\Tacia Pinheiro
Secre . ia de c ltura e turismo

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.Dedrabranca.ce.clov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000